Городская Дума городского округа

 город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

__________________                                                       №________

Об утверждении Правил благоустройства  территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Нижегородской области от 10.09.2010 № 144-З  «Об обеспечении чистоты и

порядка на территории Нижегородской области», приказом Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от

29.12.2021 №1042/пр «Об утверждении методических рекомендаций по разработке

норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований»

городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

решила:

1. Утвердить  Правила благоустройства территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области:

2. Признать утратившими силу:

         2.1. решение городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 24.10.2017 № 23 «Об утверждении Правил

благоустройства  территории городского округа город Первомайск Нижегородской

области»;

consultantplus://offline/ref=585B07C6507BE6F08C757693E637465B5208F915742EAAA2E0BA9A9484FEEBE07FdFH
consultantplus://offline/ref=585B07C6507BE6F08C757693E6374E5B5208F9157B2FA8A5E9BA9A9484FEEBE0FF9E7757A972CB0D4C088D7Fd8H

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию

по законности, регламенту и депутатской этики городской Думы городского округа

город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_____________________Е. А. Лебеднова

Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

______________________В.А.Батенков